IOAPYUYHU ®YIBAJICKHU CABE3 CYBOTHULIA
Cy6orwuia, 06.05.25.romune

CJYKBEHO CAOMIITERE
Bp.25-24/25

I. OWIYKE KOMECAPA 34 TAKMUYEHE
(Cemruma ox 05.05.2025. romume)

[Mporue @K "YIAPHUK BUIHIBEBAIL" Bummeaii, 1o cy>0eH0j Ty>KHOCTH Ha OCHOBY WiaHa 127.
JIT ®CC, nokpehe ce TUCHUIUVIMHCKH MOCTYNAK 300T HEHCIyHhaBama o0aBe3a M3 wiaHa 34. craB 1.
[NpaBuHnKa 0 W3maBamy J03BoNe 3a pax u cratyc TpeHepa OCC, a koju ce omnena y tome na @K
"YAAPHUK BUIIILEBAIL" BummeBan Ha npBeHCTBeHO] yTakmui 24. Koma I1DJI Cybotumna
usmehy @K "JAJIPAH" @ekernh u ©K "YJIAPHUK BUIIHBEBAILL" Bummsesan, mely cmyxbenum
JMIMMA eKuIIe Huje uMao mprucyTHor TpeHepa. C tum y Besu, Hanake ce @K "V IAPHUK BULIHEBAILL"
Bummesair, na kannenapuju [IOC CyboTuiia HajkacHU]e Y poKy o 3 (Tpu) AaHa oj11aHa IIprUjeMa OBOT
CITyKOCHOT CaOIIITeHka, I0CTABH NMHCMEHY M3jaBy KJyda o pa3io3uMa HEUCIyHhaBamba CBOjUX
obaBe3a neduaMCcaHX oapendama [IpapritHIKa 0 M31aBamy 103BOJIE 3a paj u ctaryc Tpenepa OCC.
Bpatap ©K "JAJIPAH" ®ekeruh, Betumup BOPBEBUR, U/I: 2794076 kaxmaBa ce 1o ynany 55.
JITDPCC yBaxasajyhu wian 39. [T ®CC, ka3aom 3a0paHe urpama Ha 1 (jeqHoj) MPBEHCTBEHO)
YTaKMMIIM, 3aTO IITO j€ MCTU Ha MpBEHCTBEeHO) yrakmuim 25. kona [1DJI Cyb6otuma, usmehy OK
"JAIIPAH" ®exernh u K "V IAPHUK BUIHEBALL" Bummsesary y 16' yrakmuiie HCKIbydeH 3000
CIIpeYaBarba OYMIJICIHE NMPUJIMKE 32 MOCTU3ame norotka. Kazuna reue o1 05.05.2025. roqune.
Hrpay, ©K "HAIIPEJIA" Hanas, Crepan MUJBEBWR, U/1: 2960028 kaxmaBa ce 1Mo WiaHy
55. JIIT ®CC, ka3HoM 3a0paHe urpama Ha 2 (1Be) MPBEHCTBEHE YTAKMMIIM, 3aTO IITO j& UCTH Ha
npBeHcTBeHO) yrakmunu 25. koia [IDJI Cyboruma, mzmehy @K "HAIIPEJIA" Hanass u ©OK
"IbEI'OI" JloBhenan y 73" yrakmulie MCKJby4eH 300T HACUIIHOT [TOHAIIAka MIPeMa MPOTUBHUYOM
urpauy. Kazna teue og 04.05.2025. roguse.

HUrpau, OK "BEIOII" Jloshenan, Janujea PAAYJIOBHWh, U/1: 2868109 kaxmaBa ce 1o WwiaHy
55. T ®CC, ka3noMm 3a0pane urpama Ha 2 (1Be) MPBEHCTBEHE YTAKMMIIM, 3aTO IITO j& UCTH Ha
npBeHcTBeHO] yrakmunu 25. kona [IDJI Cybotuma, usmehy @K "HAIIPEJA" Hagam u ®K
"EbEI'OI" JloBhenan y 73" yrakmuiie HCKJbY4eH 300T HACHITHOT TTOHAMIAKkA MTPeMa IPOTUBHUYIOM
urpauy. Kazna rede ox 04.05.2025. rogune.

CBH Mrpayu, KJ1y00BH, KA0 ¥ CIOPTCKH PATHHMIIH MOI'Y VJI0XKUTH KAJI0Y HA Tope HABEIEHE OLTYKE

npexo komecapa, Komucuju 3a :xajnoe IIDPC Cyoornna, v poky ox 8 (ocam) 1aHa o1 100Hjama 0BOT

CAOMIITEHA U VILIATY oArosapajvhe taxce (Buau ""®ynoana' sanpeanu 6poj 8 ox 13.06.2019. rogmue, crpana

245), na rexyhu pauyn HOC Cydoruna, opoj 160-920333-85.

1I. PE3YJITATH YTAKMHLIA 25. KOJIA I1®JI CYBOTHILIA

25 wouo PezynTtartn

AaTtysa | Bpeme Nomahln Pexs rocr

04.05.2025 17:00 Mponetep (Hb) éj : ij¥ NMpenocpoa
)2.05.2025 17:00 Eyayhrocr () : S Tormucnasum
04.05.2025 17:00 CyTjecka "H '—.‘i.'- TasaHkyT
04.05.2025 17:00 Jaapan ﬁ m Yaaprauk Buutsesal,
)2.05.2025 17:00 Hanpeazx 229 W Herow
12.05.2025 17:00 CeurTa & g Yowxa
04.05.2025 17:00 Byphun gl A ADK
12.05%.2025 17200 n S O B_.v"’ = aF
=3.05.202 Ty poneTep (PC) 4 ¥ Oburnuh

Cge opurpane yrakmutie 25. kona [1®JI CydoTHiia, peructpyjy ce MOCTUTHYTUM pe3yITaThMa.

. TABEJIA II®JI CYBOTHI[A HAKOH O/IHT'PAHHX YTAKMHI]A 25 KOJIA



TaSena

Monycesona

¥rax Mo& Hep MNop A

[ 1] i@ Nponetep (PO) 25 19 3 3 66 19 47 DOOOE so
B W toerow 25 17 4 4 62 20 +12 OO0 55
B » o Cena 25 13 7 5 53 28 +25 OO 46
g~ w Yoka 25 14 4 7 54 37 17 OO 16
B8 W ovmcnasum 25 13 5 7 356 43 +13 @000 a4
B + & Tesarar 25 10 9 6 46 31 15 @OOO 39
B2 v B meaun 25 12 2 1 54 52 =2 DOOOO 38
8 (@ rx 25 11 2 12 409 s 90000 s
B & G nponerep () 25 1w 3 12 50 53 -3 @O0 33
[10] (1 syayhrocr 25 89 4 12 37 48 -1 90060 31
@ 2 B Giccxa 25 8 6 11 47 48 -1 OO0 30
(12 IR g] ¥aaprmi Buwrsesay, 25 8 3 13 47 55 2 @00 3o
B 4 npenopoa 25 7 4 14 3 57 26 90006 =
(14 % O&unmh 25 7 2 16 34 50 -16 @O0 =3
B = Jaapan 25 5 4 16 22 78 56 (LDOOO 10
16 %9 Hanpepax 25 4 2 19 7 62 35 @006 11
IV. PACIIOPE/] H TEPMHUHH O/HT' PABAHbA 26. KOJIA II®DJI CYBOTHLIA 2024/2025

26. oo Cneanehe wono

Oatym | Bpeme HAomahnn Pes rocr

11.05.2025 17:00 Npenopoa ‘ij’ i@ Nponetep (PC)

10.05.2025 17:00 O&unmh % E Byphue

10.05.2025 17:00 ADEK é =4 CenTta

11.05.2025 17:00 YHoka w 5 Hanpegax

10.05.2025 17:00 Herow ' g lagpan

10.05.2025 17:00 ¥ aapHuk Buiursesaly g] Ny Cyriecka

11.05.2025 17:00 TasaHKyT '!;-',-'- u-fj ByayhHocT

10.05.2025 17:00 Tormmcnasun G & Nponerep ()

V. TABEJIAPHU IIPETJIE]]

@K "IIPOJIETEP" (PC)

DK "TABAHKYT" 160
DK " CYTJECKA" 156
PK "IETrOom" 134
PK "HYPHHH" 25 1283 1506 112
PK "JORKA" 25 1250 1370 106
PK "TOMHCITABIOH" 25 1011 1293 92
P©K "IIPOJIETEP" (Ib) 25 950 1270 89
P©K "CEHTA" 25 955 1180 85
PK "OFEHJIHR" 25 1030 1090 2120 83
APK "ATA" 25 1100 1020 2120 85
DK "JATPAH" 25 1052 980 2072 83
PK "BYIYRHOCT" 25 1145 500 2045 82
K "VJAPHHK BHINILEBAITL" 25 552 1342 1504 76
PK "HAITPEJAK"

K "IIPEIOPOT"

Cnyx6eno caonmtemne [IOC Cybotuiia, 6poj 25-24/25



@K "BYOYRHOCT"

69,650.00 auH.

5,357.69 OuH.

©K "CEHTA" 13 69,000.00 AMH. 5,307.69 aMH.
@K "HANPEQAR" 13 66,150.00 amH. 5,088.46 AMH.
@K "MPOMETEP” (PC) 13 £65,950.00 goMH. 5,073.08 oMH.
ADK"ANA" 12 62,480.00 AMH. 5,206.67 OMH.
@K "NPENOCPOL" 13 57,550.00 auH. 4,426.92 oWH.
@K "YOoKA" 12 56,275.00 AMH. 4,689.58 AMH.
@K " CYTIECKA" 13 55,720.00 gMH. 4,286.15 AMH.
OH "BYPEUH" 13 53,825.00 gWH. 4,140.38 AWH.
©K "OBHMNHE" 12 53,200.00 AMH. 4,433.33 ovH.
@K "HErow" 12 51,650.00 AuH. 4,304.17 AWH.
OK "YOAPHWUK BULLHEBALL" 12 50,925.00 gMH. 4,243,753 AWH.
©K "TABAHEYT" 13 50,600.00 AMH. 3,892.31 oMH.
OK "IANPAH" 12 43,600.00 A1H. 4,050.00 oMH.
‘@K "MPONETEP" (Hb) 12 44,000.00 aMH. 3,666.67 AMH.

@K "TOMMWCIABLIX"

I'en.cek. [IOC Cyboruna

Henan HUKOJIUR c.p.

Cnyx6eno caonmtemne [IOC Cybotuiia, 6poj 25-24/25

37,500.00 gvH.

3,125.00 AWH.

Kowmecap 3a Takmuueme [1DJI

Cama I'YKBUh c.p.



